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  КАПИЛЛЯРНЫЕ ЛИНИИ ТИП: L-...

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

 * Линия большей длины может быть образована путем монтажа нескольких отрезков.

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

Величина

 Любые неагрессивные

 -1...250

 -50...+300

5

Параметры

2
   Диапазон рабочих давлений, кгс/см

0  Диапазон рабочих температур, 0 С

 Максимальная длина одной линии*, м

Рабочие среды

Конструкция
Устройство представляет собой тонкую металлическую трубку
со штуцерами на концах.

Особенности
Полностью выполнено из нержавеющей стали.                                          
Возможно исполнение в защитной металлической оболочке.
Есть возможность применения капиллярных линий в
бронеканале.

Назначение
Устройство предназначено для гидравлической связи
разделителя и прибора измерения давления в том случае,
если они монтируются на расстоянии друг от друга. Вторая
важная функция - охлаждение измерительной жидкости на
входе в прибор в случае эксплуатации разделителя на
высокотемпературных рабочих средах.
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СХЕМА ПОСТРОЕНИЯ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ

www.energopromrus.ruООО «ЭНЕРГОПРОМ»

L-3m-2-A1A0

Символ         означает стандартное исполнение изделия.

PS

Модель ОписаниеСуффикс-коды

Диаметр капилляра 
Х толщина стенки, мм

-3
-3m
-4
-4m
-5
-6
-8
-10

3 х 0,8
3 х 0,8 в защитном металлорукаве
4 х 0,8
4 х 0,8 в защитном металлорукаве
5 х 0,8
6 х 1
8 х 1
10 х 1 

Длинна линии, м

0,5
1
2
3
4
5

0,5 метра 
1 метр
2 метра
3 метра
4 метра
5 метров

Резьба присоединения
в процесс

-A
-G
-E
-Другие

М20х1,5
G 1/2"
1/2" NPT
см. таблицу резьб

Тип резьбы
0
1

Внутренняя
Внешняя

Резьба присоединения
к прибору

-A
-G
-E
-Другие

М20х1,5
G 1/2"
1/2" NPT
см. таблицу резьб

Тип резьбы 0
1

Внутренняя
Внешняя

Пример заказа для штуцерного соединения:

L -3m -2 1 0-A A

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
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